
Price Waterhouse & Co Chartered Accountants LLp

Independent Auditor,s Report

To the Members oflvalue Infosotutions LiDited (fo.merly known as rvalue Infosolutions
Private Limited)

Report on the Audit ofthe Standalone Financial Statements

Opinio.

1. we have axdited th€ accompanving standalone financial statemenrs of ivatue Infosolutions Limited (.,the
Company') (formeilyknown as ivalue Infosolutions privatc Limited), which comprise the Standatone
Balance Sheet as rt March 3l,2o2S, and the standalone statement of profit and ioss (including Other
comprehensive Income), the standarone siatement ofchanges in Equity and the Standalone statement ot
cash Flows forthe v€arihen ended, and notes to the standalone finaircial statements, incrualing material
accounting policv information and other explanatory information in which are included the returns for the
year ended on that date audited by ihe branch auditors ofthe Company,s bran€h tocated at Singapore.

2Inouropinionandtotheb€stofourinformationandaccordingtotheexplanationssiventous,th€aforesaid
standalone financiai stalements give the infomation requi.edEythe Companies Aci2013 (,.theAct,,) in the
manner so required and give a irue and fair view i n con iormir) wiih rhe aciounring principles generalty
accepted in lndia, ofthe state of affajrs ofthe Cumpany as Ji March 3r, 2025 rn.t 6ial cornprenensrve
income (conprising of profit and other comprehensive loss), changea in equity and its cash'flows for the year

Basis for Opinion

3. we conduct€d our aDdit in accordancewjth the Standards on A[diring (SAs) specified under Section 43(10)of the Act our responsibilities und€r those srandards a re further des;;bed rnit 
" 

,a"a;to.," r""p.""it ititi""
for the Audit ofthe Financial Siatements' section ofour repo(. We are independent of th€ Comp;ny in
accordance with the code ofEthics issued bv the Institute;f cha.te.ed Accountants oflndia tog;th;r wirh
the €thical requirements that are relevant to our audii ofthe financial statemenrs under the p.o-visions ofrhe
Act and the Rules thereunder, and we hav€ turfiIed ourother ethical r€sponsibilities in accoidance with
these requirements and the code o{Ethics. w€ beiieve thar the audit evidence w€ have obtained is sufficient
and appropriate to provide a basis forour oDu o!.

Other Information

4 The companl s Board of Directors is responsible for the other infornation. The other informarion cornprises
thc infornation included in the Direcior's repoft, but does not include th€ financiat statements and our
auditor's report thereon.

Our opinion on the financial statements does not coverrhe oth€r information and we do nor express any
fof m of assurance conclusion ther€on.

In connection with our audit ofthe financial starements, our responsibitity is to .ead the other information
and, in doing so, consider lrhether the other information is materially i nc;nsistent with the financial
statements or our krowledge obtained in th€ auditor otherwise appears to be mareria y missrated. If, based
on the work $e have pedormed, we conclude thar there is a marei;ir misstate.""r"riiiii 

"ir,*:we are r€quired to report that facr. We have nothingto report in this resard.
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Price Waterhouse & Co Chartered Accountants LLP
INDEPENDENT \UDITOR'S REPORT

To the Nlembers oflvalue Infosolutions Limited (forde.lr k!o$n as Ivahe lnfosolutions prnrte Linited)
Repo.t on ludit ofthe Standalone Financial Statenents

Responsibilities ofmanagemenr and those charaed with governance for the financial

5. The Compan)'s Boad of Directors is responsible fo. the matters stated in Section 134(5) ofthe Act hith
rcspect to the preparation ofthese standrlone fiDancial statements that sivc a true and fair \iew ofthe
financial position, financial performance, changes in equity and cash flor{s ofthe Conpany in acco ance
with the accounting principles generally accepted in India, including thc Indian Accounting Standards
spccified under Section 133 ofthe Act. This respoDsibilii] also includes maintcnance ofadequate acco{ntin8
reco.ds nr accordance xith thc provisions ofthe Act for safeguarding ofthe assets ofrhe Conpany and for
preventing and detecting frauds and other irregularities; selectioD and application ofappropnaLe accouluns
policiest makingjudgements and estin1ates that are reasonable and prudent; and design, rrnprenenrarrcn
and nraintenance o{rdequate internal financial controls, that were operaring effectivclyfcrr ensurrrg ure
accuracl' and completeness ofthe accounting r€cords, relevant to rhc prcparation and presentation ofthe
financiai statements that give a true and fair \-icrv and are free frorn mrterial misstatement, wherherdue to

6. In preparing thc financial staternents, Board of Directors is responsible fo. assessing the Compan),s abilitv
to continue as agoing conccrn, disclosing, as applicablc, matters related to goins conccrn and using th€
going concern basis ofaccountins unlcss Board ofDirectors either int€nds to liquidate the Conpan), or to
cease op€rations, or has no rcalistic alt€rnative but to do so.

7. Thosc Boafd of Directors a.e also responsible for ove$ecing the Company's financial rcpo(ing process.

Auditor's responsibilities for the audit ofthc financial statements

8. Our objectiycs are to obtain reasonablc assufance about ilhethe.the financial staiements as a ilhole are frce
ftom maierial misstatemcnt, whethe. due to fraud or error, and to issue an auditor's rcpoft ihat includes our
opinion. R*rsonable assurance is a hish ievcl ofassurance but is not a suarantce that an audit conducted in
accordaDce with SAs willalr?ys detect a material misstatemcnt when it exists. Misstatemetrb can arNe rronr
fraud or e..or and are consid€fed miterial il indi\idrlally or in the assregatc, theycould reasonabl) be
expectcd to influence the economic decisions ofusers taken oD the basis ofthese financialsurcrrrerns.

9. As paft ofan audit in accordance with S,\s, $e excrcjse prof€ssional judgement and maintain prof€ssional
scepticism throughout thc audii. We aiso:

. idcntiry and assess the risks of material misstatement ofthc financial siarements, 
"hethcr 

due to fraud
of eror, dcsign and perforn audit proccdures responsive ro those risks, and obtain audir evidence that
is sufficicnt and approprirte to provide abasis for our opinioD. Thc risk ofnor detecting a mrterial
misstaternent rcsulting from fraud is higherthan forone r€sulting fron error, as fraud may involve
collusion, forgery, intentional omissions, misrepfesentations, orthe o\€lride of inrernal control.

. Obtain an understanding ofinternal conircl reievant to the audit in order to design audit procedures
that are appropdate in the circumstances. Under Section r43(3Xi) ofthe Acr, we are also respoDsiblc for
expressing our opinion on lrhetherthe Company has adequate inrefnal financial controls $ith r€ference
to financial statements in place and the operating eficctivcness ofsuch contfols.

. Evaluate the appropriateness ofaccounting policies uscd and the r€asonableness ofaccourrurrsesuriares
and relatcd disclosrrres n1ade bvmanascment.
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. 
f^l^*"-d::l \:.ot'..f riateness of manasement,s use ofthe soins concem basis ofaccouDtinr and,
oased on rne audrt enclence obraineJ, whethera material uncertainty exists relared ro events or
Londiti,ons,that may cast si8nificant doubr on the Cornpanyt abiltty io contir," 

"" " 
g"irg ""**". rf*"

:ro::ly 1e-:'r,al i mrteDlr yncerrainh exists, we are requir.ed to draw attention i" ou" iuaio.,s 
"eport 

to
rne retared disciosufes in th€ finmcial statements or, ifsuch disclosures are inadequate, to modify ouropinion our concrusions are based on the audit evid-"nce obtained up to the date o'f our auditor,s'report.
However, {uture events or conditions maycause the Companyto ceaieto continue as agoing concein.

. 
L"-1l,lil. 

s" *:',]t p..esenrarion. srructure and content ofthe financial statements, including the
drscrosurcs, and h hether the financial statements represent the underllng transactions ano evenls nr amanner that achieves fair presentation.

ro.We_communicate with those charged {,ith govemance regarding, among other matrers, the ptanned scope
and timins ofthe audit and sisnificant audit findinss, inciudins;ny sis;ificant deficie;cres in internal
control that !'e identiff, drrins our audit.

11 we also provide those charged with governance with a statementthat we have complied with reievant cthical
r€qurrenents regarding independence, and to communicate with rhem alt reiation"hips and othermatters
that rnay reasonably be thought to b€ar on our independence, and where appticable, ;lared safesuards.

Other Matter

12-The financial stat€menrs of I Branch incruded in the standarone financial sratem€nt of the company, which
constitute total assets of Rs. ro,392lakhs and net assets of Rs. 3,too lakhs as at March 3r, 2025, total
revenue ofRs. 4,484lakhs, total comprehensive income (comprising of profit and otheicomprenensrve
income) ofRs. r,438lakls and net cash outflows amounting t; Rs.4;6 LkIs fortheyearthen ended have
been prepared in accordance wjth accounting principles gen€rally accept€d in its cou;tryan{t hav€ been
audited by other aDditor under genera y acc€pted auditing standards applicable jn its c;untry. l.he
compan)"s management has converted the financial statements ofthe branch tocated outsid€ rndia from the
accountrng principlcs g€nera y accepted in jts cotntryto the accounting principles genera|y accepted in
India. we have audired these conversion adjustments made bythe Comliny,s man;ement. our opinion in
so far as it relates to the balances and affairs ofsuch branch located oursjdeindta inciuding o rer
information is based on the report ofother auditor and the con!€rsion rdjustments prepared by the
management ofthe Companyand auditcd byus.

13.we did not audit the financial statements of 2 Branches included in the standalone financiar sratemenis of
the Company, which constitute total assets ofRs.567lakhs and net assets ofRs. r70 lakhs as at March 31,2025, total revenue of Rs.64lakhs, total comprehensive loss (cornprising of loss ancl other comprenensrvc
loss) of tu. 2S9 lakhs and net cash outflows amouDting to R5. 1q taihs for the ycar then ended. The
unaudited financirl inforrnation in respecr ofthese branch€s has be€n provided to us by the management,
and our opinion on th€ standatone financiat sratements ofthe Compani and our repojin terms ofsub
section (3) of section r43 ofthe Act, including report on other Information in so far as it rerates to the
amounts and disdosures included in respect ofthese Branches, is based soiery on such unaudited financial
information furnished to us

Ouropinion on the financial statements and our report on Orher Legal anal Regulatory Requrrements below,is notmodified in respect of the above matters $ith respect to our.eiiance.' t'rr" *".i J"* -. *p"rt".r
the otherauditors andthe financjal informarion certifi;d bythe nanagement.
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Report on other legal and regulatory rcquiremenrs

Ll.As required byth€ Companies (Auditor's Report) Order,2o2o (.,the Order"), issued b,v-' the Central
Government of India in terms ofsLrb section (1r) ofSection 143 of the Acr, we give in the Annexure B a
statement on the matters specified in paragraphs 3 and 4 of the O.der, to the €\1eni applicable.

15.As requircd by Section 143(3) ofthc Act, we reporl that:
(a) We hale sought and obtained all thc informatbn and explanatjons ,rhich to the best ofour knowt€dg€

and beliefwerc necessaryforthe purposcs ofour audit.

tb) In our opinion, exceptfor th€ matters staied in paragraph rSiixli) belorv on rcpo(ing under Rulc 11(g)
ofthe Conp.rnics (Audir and Auditors) Rules, 2or4 fus imcnded), proper books ofaccount as required
b!,lar have been kept by th€ Cornpany so far as it appcars frorn oui eximinatbn ofthos€ books.
Furth€r, in the abscnce ofsu{ficicnt appropriat€ audii evidence. we are unable to vefifv *,hethcf the
backup ofbooks ofaccount and other books and pape.s maintained in el€ctronic modc has been
naintained on a daily basis on servcrs physically tocated in tndia during theycar.

tc) The report on the accounts ofthe branch office ofthc Comp:ny audited under Section r43(8) ofthc Aci
by branch auditor have been sent to us and have b€en prcterty dealt with by us in preparing this report.

(d) The Standalone Balan cc Sheet, the Standalone Statemcnt of profit and Loss (iDcluding other
compreh€nsiv€ income), the Standalone Statement ofChanses in Equitr and the Standalone Sratement
ofCash Flows dealt with by this Repo.r afe in agreement with the bobks ofaccount and with rhe returns
rcceived f.om the branches nor visitcd byus.

(e) In oufopinion, the aforesaid standalone financial siarements compl).with the Accounting Standards
specified under Seciion r33 ofthe Act.

(l On the basis of the 
"ritten 

rcpresentations received from the dircctors as on March 3r,2o25 trken on
reco.d by the Board of Dir€ctors, none ofthe dir€ctors is disqualified as oD Mar.ch 3r, ::oz5 irom being
appointed as a director in tcrms ofSection 164(2) ofrheAcr.

(g) With respect to the nainteDance ofaccounts and other nratters connccted th€rewith, rcfcrence is madc
toouf remarks in parasraph r5(b) above on reportins under Section 143(3)(b) and paragraph rs(ixvi)
below on rcporting undcr Rule n(g) ofthe Companics (Audjt and Audito.sl Rulcs, 2014 (a; ameDded).

(h) \Vith respcct to the adcquacy o{thc intenal financjat controls $,ith reference to financial statements of
thc Conpan),and the operating effectiveDcss ofsuch controls, refe. to ourseparate Repor in
"Annenre A".

(i) With respectto the other matiers to be includedin the Audjtor's Report in accordancc rith Ruie rr of
the Companies (Audit and Auditors) Rules, 20r.1, in our opinion and to the best ofour information and
according to the explanations given to usl

i. The CompanJ has disclosed thc impact ofpending litigations on its financial position in its
linancial stat€ments - Refer Note 34 to the Standaione financial statements.

ii. The Companyhas made provision as at March 31,2o2S, as required underihe applicablc taw or
lndian Accounting Standards, for matefial foreseeable losscs, ifany, on tong-term contracts
including derivative contracts - Rcfer Note 2ob to the financiat statements.

iii. There were no amounts 
'lhich 

ivere required to be transferred to the Investor Education and
Protection I.und by the Company during thcyear ended March:lr, 2025.

\

.,:t:'l:
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iv. (a) The management has represented that, to the best ofits knowledge and betief, as disclosed in
Note 47to the standalone financial statements, no funds have been advanced or loaneal o.
invested (either from borrowed funds or share premium or anv other sources or kind offunds)
by the Company to or in anyother person(s) or entity(ies), including foreign entities
("Intermediades"), with the understanding, whether recorded in $,riting or otherwise, that the
lntermediary shall, whether directly or indirectly, lend or invest in other persons or entities
identified jn any manner whatsoeverbyor on behatfofthe Company (,.Ultimate Beneficiaries,,)
or provide any guamntee, security or the like on behalfofthe Ultimate Beneficiades.

(b) 'Ihe management has represented that, to the best ofits knowledge and belief, as disclosed in
the Note 47 to the standalone financial statements, no funds have been received bvthe
Company fromany person(s) or entity(ies), including foreign entities (.,Frnding parties,.), u,ith
the undemtanding, n'hether recorded in lvriting orotherwise, that the Compan! shall, whether
directly or indirectly, lend or invest in other persons or entities identified in an1, manner
whatsoever bv or on behatf ofthe Funding party ('Ultimate Beneficia es,') or provide anv
guarantee, security or the like on behalfofthe Ultimate Beneficiaries; and

(c) Based on such audit procedures that we considered reasonable and appropriate in the
circumstances, nothing has come to our notice that has caused us to b;lieve that the
representations under sub-clause (a) and (b) contain any material misstatement.

v. The Company has not declared or paid any dividend duringtheyear.

'!i- Based on our examination, which included iest checks, the Conpany has used accounting software
for maintaining its book ofaccount !r'hich has a fearu.e ofreco;ding audit trail tedir logifaciliq and
that has operated throughout the year for all relevant transactions r;corded in the softl!are. exceot
that the audit trail is not maintained in case of modification by cefiain users with specific access ind
the audittlail is not maintained for direct database changes. During the course ofperforming our
prccedures, other than the aforesaid instances ofaudit tlail not maintained where the ouestion of
our commenting does not arise, lre did not noiice any instance of audit trail featu re being tampered

Furtier, the Comtanyhas also used an accolrnting software, which is operared by a third pafty
service pmvider for maintaining its book of account and in the absence ofthe indeDende;t s;rvic€
auditor's report, rve are unable to comment on whether the audit trail feature of theaforesaid
software was enabled and operated throughout the year for all relevant transactions recorded in the
software or whether there were anv instances of the audit trait feature being tampered with.

Further, the audit tfail, to the extent maintained in the prior),ear, has been presen€d by the
Company as per the statutory requirements for record retention.

16 The Companyhas paid/ provided for managerial remuneration in accordance with the requisite aDDrovals
mandated by the provisions ofSection 197 read with Schedule V to theAct.

For Price Waterhouse & Co Chartered Accountants LLp
Firm Registration Number: 3o4o26E/E 3ooo09

Nl\ \) -u/
l, r--l&' ,/

Arunkumar Ramdas
Partner
Membership Number: 112433
UDIN: 25112433BMO1rYN6133

Place: Mumbai
Date: July 15,2025
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Annqure Ato Independent Audiror's Report

Refeucd to in pa.aBraph r5(h) ofthe Ind.pcndenr Audito. s Repo( of elen dare to the menbeN of lvatu.
Inh)solutions Linit€d ( theCoDrpanl )(fome ! kno$n 6 h alue I niosolutions Pdlaie Limired) on the ${,,orrore
flnancialstatenrents as ofand for th€ vear cnded Ma.ch 31, 2o2S

Report on the Internal Financial Conhols with.eference to l.inancial Srat€ments under
clause (i) ofsub-section 3 of Section 43 ofrhe Acr

r- We ha!€ aLrdited thc internal financial controls nirh reie.ence to financial statements oflvatue
infosolLrtions Limitcd ('1he CompaDy") (fome y known as tulue Infosolurions private Linrited) as of
Nla.ch 3r, 2025 in conjunction ivith ou. audit ofthe standalone financial srarements ofthe Company
for the!€ar end€d on that date.

Management's Rcsponsibility for Internal Financial Controts

2- Thc Conrpanyk manasenreot is responsible for establishing and nainraining inte.nal financial
controls based on the iniernal cont.ol over financial reporting criteria establjshed by rhe Conpar,r
consideriDs the essential components ofinternal control stated in the Cuidancc Note on Audit of
Intenral Fin:ncial Controls OverFinancial Reporting ( the Guidance Note') issued blthc tnstitutc of
Chartered Accountants oflndia ( ICAI'.). These responsibilities include the design, implementation
and naintenance oladequate internal financial controls that 

'!ere 
operatins etrectivelt forensuring

thc orderly and efficient conduct of its busin€ss. inchrding adherence to company's policics, the
safesxarding of its assets, the prevention and dctecrion offnuds and errors, tle accuracy and
complcteness ofthe accounting reco s, and thc timel) preparation of rcliablc financiat infornation,
as required uDder the Act.

Auditor's Responsibility

3. Our rcsponsibility is to express an opinion on thc Companys internal financial con!.ols \ith reference
to tinancial statements based oD ouraudit. lve conducted our audit in accordance xdth the Cuidance
Note and the Standards onAuditing specified unde. Sectbn 143(10) ofrheAct to thc extent
applicable to an audit of internal financiai controls, both aDDlicable to aD audit ofinternal financial
controls and both issued by the ICAL Those stJndJrds and the cui,lJnie Note require that we conipl).
with ethical rcquifements and plan and perfo.n the audit to obranr reasonable
whethcradequate internal financial controls x.ith rcference to fimnciat siatements rlas established
nnd naintaincd and ifsuch controls operated effectivelyin all material .espects.

4. Our audit involves performing proccdures to obtain audit evidencc about rhe adequacy ofthc x,Lcrrra,
financial cont.ols systcn with reference to 6ncnciJl srarements and rheir operdtilE efic(ti\eness. Our
audit ofintemal financial controls !vith reference tofinancial statements inctuded obtaining a!
understandins ofinternal financial controls lrith refe.erce to financial staternents, assessins the risk
that a material ilcakness exists, and tcsting and evaluatingthe dcsign and operating effectiYeness of
internal contrcl bascd on the assesscd risk. The Drocedures selectcd deDend on the auditor,,.
judgcrnent, including thc assessment of the risks of nraterial misstatement ofrhe iinanciat statenents,
whethe. duc to ffaud or er.or-

5. We belier€ that the audit evidence lre have obrained is sufficient and approprjate to provide a basis
tbf ou. audit opinion on the company s internal fi nancial connols svstem ivith refer;nce to financial

hice ryn rerhouse & Co Cl art.re.l Accountants LLP, 2s2, veer Sararkar Morg, Shinji
(West)Mumboi tooo28
T: +9r (22) 66697so8 $

ltl,,-,,.'-j
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;,Qu,0,,,0,',,qq
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Annexure Ato Independent Auditor,s Report

R.f€tuedtoiD parasraph b(h) of tbe IndcpeDdent luditors Report ofevcn date tothc members oflvalue
lnfosolulion\ Lrmited I the Con dn\')lformervknowDrs Ilatue rnfosohtions p.iv.te Limired ) on the standalone
r,non rJtsrnt"nrn'.J..ti1Jforrh, vei,,n.."oMdr.t J. 2o25

Meaning oflnternal Financial Conrrols with reference to financial statementr

6. A company's iniernal financialcontrols \ith feference io financiat sraremenrs is a process designeat to
p-o\ Jr rersnn.rbh as. rrn.c rpgafding r h,. fetiabitrrv or financr.t repon inp and rhe pr"pararion of
r nrncrar statemenis iof externat lrurposcs in accofdancc with generally accepred accounting
principles. A companys intemal finanrial conrrols with reference to firlancial statements includes
those policiesand procedures that (r) peftain to the naintenance ofrecords that, in reasonable detail,
accurately aDd faidy reflect the transactions and dispositions ofthe assers ofthe compan),; (2) pro\ide
Ieasonable assurance that iransactions are recorded as necessary to permit preparation offinancial
statem.ents in a_ccordance with generally accepted accounting principles, and thit receipts and
expenditures ofthe company are being made only in accordanie with authorisations oimanagement
and directors ofthe company; and (3) prolide reasonable assurance regarding preveltion or timely
detection ofunauthorised acqnisition, use, or disposition ofthe company's asieis that could have i
material effect on the financial staremcn$.

lnherent Limitations oflnternal Financial Controls with reference to financial statements

7- Because ofthe inherent limitations of internal financial controls with rcference to financrar
statements, includinS the possibility ofcollusion or improper managemeni ove.ride ofconrrots,
material misstatements due to errcr or fraud mayoccui and not be detected. Atso, projections of ant.
evaluation ofthe internal financial controls with reference to financial statemenrs to future penods
are subject to the risk that the internal financial conirols with rcference to financial stateneus nav
become inadequate because ofchanges in conditions, or that the des.ec ofcomDliance $ith the
polic,* or prnc<,1-rc. md\ d'rerior"rp.

Opinion

8. In our opinion, the Compan), has, in att material respects, adequate intefnal financiat controls system
with reference to financial statements and such iniernal financial controls wiih .eference to financial
statements were operating effectivety as ar NIarch 31, 2CJ25, based on tbe intcmal control over
financjrl reporting (r ilerir esrablished L1v rhc Compant, co nsidedng the essentiat components of
InrFrrrlcontrnl \ldlpd rn rhe cuidan.F Not, i.s po h\ ICAL.

For Price Waterhousc & Co Charrer€d ,{ccou ntants LLp
Firm Registraiion Number: 3o4o26E/E 3oooo9

$-&7
Arunkumar Ramdas

Membership Number: 1r2.133
UDIN: 25 r12433BlrlOUYll6133

PlacerMumbai
Date: Jul),15, 2025
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Ref€ ftd to in,prfJtrr ph r4 o{ th e tnd epc ndent Audirors Rcporr of even date ro the members of Ivalue
rnrosorunons Lrmjred (brmcftJ rno$T is r\ a tue tnfosohrions private Linited ) on the standalone financial
statements as of and lor the year ended March 3r,2025

Inrerm.oirheinformrtionande\pl nalions souBhl byuqanJtufnishedbvrhe(ompanv.anllIhp
books or rccuU.nl and- r,cofds e\amined by us JUfinB t he coursp of^ur audil. and ro the bpsl of nur
Knowreoge dno DeIei, we reDort that.

t. tal (A) The Cornpany is naintaining proper records showingtull particulars, including quantitative
details and situation, of propel1),-, plant and Equipment.

(B) The Company is maintaining proper records showingtult pafticulars of Intangibte Assets.

(b) The Propert), Plant and Equipment ofthe Conrpany have been physicatiy verified by the
Nlanagement during the year and no material discrepancies have been noticed on sucb
\€rification. In our opinion, the frequency ofverification is reasonable.

(c) The title deeds ofall the immovable properties (other than properries where rhe Company is the
lessee and the leasc agreements are dull executed in favour ofihe lessee). as disclosed in Note
3a ro rh( standalo'l" financial rralemenrs. are held in rhe namp of rhe Company.

(d) The Company has not reval ued its properb , ptant and Equipme n t ( including Risht of Use
asseis) or Intangible Assets or both during the year. Consequentty, rhe question ot our
commenting on whetherthe revaluation is based on the valuation bya Registered Valuer, or
specifying the arnount ofchaoge, if the change is 1()% or mor€ in the aggregate of the net
carrling lalue ofeach class of property, plant and Equjpment (inctudi;g Right of Use assets) or
lntangible Assets does not arise.

(eJ No proceedings have been initiated on or are pending against the Company for holding benami
property underthe Prohibition ofBenami property Transactions Act, 1988 (as amend;d in
2c)16) (formerly the Benami Transactions (prohibition) Act, 1988 (45 ofrqSs)) and Rules made
thereunder, and therefore the question ofou. commentins on wheth;r rhe Comnanv nas
appropriately disclosed the details in ihe standalone finaniial statements aoes not a.;se.

ii. (a) The physical verification ofinventory has been conducted at reasonable intervals ovrne
Man-agement duri ng the yea. and, in our opinion, the co\erage and procedure ofsuch
verification by Management is appropriate. The discrepancies noticld on physical verification
ot inventory as compared to book rccordb were nor ro% of more in aBgr€gate ior each class of

(b) Duringthe year, the Company has been sanctioned working capitat limirs in excess of Rs.5
oores, in aggregate, from banks on the basis ofsecurity ofcunent assets. The Company has
filed quarterly returns orstatements with such banks whichare in aqreement witithe
unaudited books ofaccount (Also, refer Note 53 to rhe standalone fin;nciat staiements).
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Particulars Aggregate amount g.anted/

provided durins the year

BalaDce outstanding as at
Balance she€t date

Loan to a subsidiary r61 199

The Company has made investments in t$o mutual ftrnds and Sranted unsecured loans to one
company. The company has not granted advances in naiure ofloans or provided guarantee or
provided security to any parties during the I'ear. The aggregate amount during the year, and
balance outstanding at the balance she€t date with respect to such loan to subsidiar' is as per
the table given below:

(Rs. In laklN)

Price Waterhouse & Co Chartered Accountants LLP
Annexure B to Ind€pendent Audito.s'Report

Referred to in paragraph q ofthe lndepeDdent Auditors Report of even date to the membeN of Ivalue
Infosolutions Lintited (formerlyknoM as Ivalue lnfosolutions Pri\ate Limited )on thesland.lone financial
statcments as ofand fo. the year ended Nlarch 31,:ro25

iii. (a)

vi.

(Also, refer Note 6, 37 and 56 to the standalone financial statements)

(b) In respect ofthe aforesaid investments and loans, the terms and conditions under which such
loan was granted and investments wcre made are not prejudicial to the Company's interest.

(c) In resp€ct ofthe loan the schedule of fepayment of principal and pa)ment ofinterest has been
stipulated, and the parties are repaying the principal amounts, as stipulated, and are also
regular in payment ofinterest as applicable.

(d) In respect ofthe loans, there is no amount which is overdue for more than ninety days

(e) There rvere no loans /advances in natu re of loans wh ich have fallen due du ring the year and
were renewed/extended. Further, no fresh loans were granted to sane paties to settle the
existins o\€rdue loans/advances in nature ofloan.

(t The ioan granted during the year, including to a related partl' had stipulated the scheduled
repayrnent ofprincipal and pa).rnent of interest and the same were not repayable on demand.

In our opinion, the Conpany has complied with th€ prolisions of Sections 185 and 186 ofthe
Companies Act, 2013 in respect ofthe loans and inv€stments made, and guarantees provid€d by
it.

The Compant,has not accepted an) deposits or amounts which are deemed to be deposits
referred in Sections 73,74, 75 and 76 oftheAct and the Rules framed there under.

The Central Govemment of India has not specili€d the maintenance ofcost rccords und€r sub
section (t ofSection 148 ofthe Act for any ofthe products and services ofthe Company.
Accordingly, repofting under clause 3(vi) ofthe Order is not applicable to the Company.
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Name of the Nature ofdues
(Rs. In
laklN)

P€riod to
which the

relates (FY)

Forum where the dispute is
pendrng

The Customs
Act.1962

Custon Duty 23.16 2019 2(]2cJ Commission€r of Customs
Superintendent of Special
Intelligence and
Investiqation Branch

r4r.5r Assistant Commissioner

i.tt

2or7-2or8

zctrT-zorB

Additional Commissioner Of
Customs

Goods and coods and
Se.vices Tax

Joint Commissioner of
Comrneicial
Taxes (ADDeals)

2o2.63 20l8-zo19 to Assisstant Commissioner

Price \ /aterhouse & Co Chartered Accountants LLP
Annenrc B to hdepend€nt Auditors' Report

Refe.red to iD paragraph r.+ ofthe Independent Auditori Report of even date to the membe.s of Ivalue
Infosolutions Limited (formerlr- know. as Ivalue lnfosohnions Private Limited ) on the standalone financial
statements as ofand for the year ended Mafch 31,2.)25

Page 3 of6

vii. (a) In our opinion, the Company is generally regular in depositing undisputed statutory'dues in
respect of duty ofcustoms and piovident fund though there has been a slight delay in a few
cases, and is regular in depositing undisputed statutor) dues, including income tax,
professional tax, sales ta{, ser\ice tax, duty ofexcise, employees' state insurance, Goods and
Senice tax, value added td\, cess, and other material statutory dues, as applicable, $ith the
appropriate authodties.Howevef, there are no arrears ofstatutory dues outstanding as at Nlarch
31,2()25, for a period ofmore than six months from the date theybecame payable.

(b) The particulars of statutory dues.eferr€d to in sub-clause (a) as at March 3r,2()25 which have
not been deposited on account ofa dispute, are as follows:

There are no transactions preriously unrecorded in the books ofaccount that have been
srrrendered or disclosed as income during the year in the tax assessments under the Income
Ta\ Act, 1961.

The Compan)' has not defaulted in repayl€nt ofloans orother bonowings or in the parment of
interest to any lender durinS thelrear.

ix. G)

(b) On the basis ofour audit procedures, lve report that the Company has not been declared wilful
Defaulterby any bankor financial institution ofgovernment or anygovernment authority.

(c) The Company has not obtained anyterm loans. Accordinsly, reportins under clause 3(ix)(c) of
the Order is not applicabie to the Compan!.

(d) Accordingto the infoimation and explanations given to us, and the procedures performed by
us, and on an overall examination ofthe standalone financial statements ofthe Company, we
report that no funds raised on shot term basis have been utilised for long term purposes by the
Company.



Price Waterhouse & Co Chartered Accountants LLP
Annexure B to Independent Auditors' Rcport

Rciited to in pa.agcaph 14 ofthe Independent ]\uditom Rcpoft of evcn date to thc mcmbers of lvalue
lnfosolttions Limited (fo.medr knolvn !s lvalLre Infosolutions P.ilate Linited ) on the standalone financral
statements as of and for thc ycaf cnded llarch 3r,2025

(e) On an overall examination ofthe standalone financial statements ofthe Compan]. we report
that the Company has not taken any funds fron any entity or person on account ofor to meet
the obligations ofits subsidiaries. The Conpani' did not have anyjoint ventures or associate
compani€s during the year.

(f) According to the information and explanations given to us and procedures performed by us, we
report that the Company has not raised loans during the i€ar on the pledge ofsecurities held in
its subsidiaries. The Conpan) did not have anyjoint ventures or associate conpanies during

x. (a) Thc Conpany has not raised an)'moner- by i{ay ofinitial public offer or further public offer
(includins debt instrum€nts) during the )ear. Accordingl], the .eporting under clause 3(x)(a) of
the Orderis not applicable to the Company.

(b) The Company has not tnade any pr€ferential allotment of private placement of shares or fully or
paftially or optionally convertible debentures during the year. Accordingly, the reporting under
ciause 3(xxb) ofthe Order is not applicable to the Company.

xi. (a) During the coulse of our examination ofthe books and records ofthe Company, carried out in
accordance with the generally accept€d auditing practices in India, we have neither come across
any instance ofmaterial ftaud by the Company or on the Company, noticed or reported during
the year, nor have rve been informed ofany such case by the Management.

(b) During the course ofour examination ofthe books and fecofds ofthe Company, carried out in
accordance $,ith the Senerally accepted auditing practices in India, a report under Section
143(12) ofthe Act, in Form ADT-4, as prescribed under rule 13 ofCompanies (Audit and
Auditors) Rules, 2()14 was not fequircd to be filed with the Central Government. Accordingly,
the reponing under clause S(xi)(b) ofthe Order is not applicable to thc Compan).

(c) During the coursc ofour examination ofthe books and rccords ofthe Company carried out in
accordance with the generally accept€d auditing pmctic€s in India, and as r€presented to us by
the management, no whistle-blo!'er complaints have been received du ring the trear by the
Company. Accordingly, the repofting under clause 3(xixc) ofthe Order is not applicable to the
Lompan).

xii. As the Company is not a Nidhi Conpany and the Nidhi Rules, 2oq are not applicable to it, the
reportins unde. clausc a(xii) ofthe Ordcris not applicable to the Company.

xiii. The Companti has entered into transactions lvith related parties in compliance with the provisions
ofSections 177 and r88 of the Act. The details of related part_v transactions have been disclosed in
ihe standalone financial statements as requ ired under lndian Accounting Standard 24 'Related
Party Disclosures specified under Section r33 ofthe Act.

xiv. (a) In our opinion, the Companyhas an internal audit system commensurate with the size and
nature ofits business.

(b) The reports ofthe Internal Auditor for the period under audit have been considered b!, us.



Price Waterhouse & Co Chartered Accountants LLP

Annexure B to Independ€nt Auditors' Repon

Refer.ed to in paragraph 4 ofthe Independent Auditors Report of even date to the membeN of I value
Inlosolutions Linited (formerlykbown as hah. InfosolL,tions Private Limited ) on thestandalonc linancial
statements as ofand forthe vearetrded varch 31,2()25

Page 5 ot6

xv. In our opinion, the Conpany has not entered into any non-cash transactions with its dircctofs or
persons connected llith him. AccoidinSly, the r€portingon compliance with the provisions of
Section 192 ofthe Act und€r clause 3(xv) ofthe ord€r is not applicable to the Company

x\,i. (a) The Company is not required to be registe.ed underSection 45-lAofthe Resen'e Bank oflndia
Act, 1934. Accordingly, the reporting under clause 3(\nixa) ofthe Ordef is not applicable to the
Company.

(b) 'l he Cornpa nlr has not conducted non-banking financial / housing finance activities durirg the

)ear. Accofdingly, ihe repofting under claus€ 3(xri)(b) ofthe Order is not applicable to the
Company.

(c) The Companyis not a Core lnvestment Company (CIC) as defined in the regulations made bv
the Reserve Bank oflndia. Accordingly, the fepofting under clause 3(x'vi)(c) ofthe Ord€r is not
applicable to the Company.

(d) In our opinion, the Group (as defined in the Core Investment Conrpanies (Resew€ Bank)
Directions,2ol6) does not have any ClCs, i{hich are part ofthe Group Accordingly, the
reporting under clause 3(xni)(d) ofthe O.der is not applicable to the CompaDy.

xvii. The Company has not incurred any cash losses in the financial year or in the immediately
preceding financial year.

x\iii. There has been no resignation ofthe statutory auditors during the year and accordingly the
reporting under clause 3(xa/iii) ofthe Order is not applicable

xi{- On th€ basis ofthe financial ratios (Also refer Noie 57 to the standalone financial statemenis),
ageing and expected dates of realisation offinancial assets and pa)anent offinancial iiabilities,
oiher information accompanying the standalone financial statements, our knowl€dge ofthe Board
of Directors and management plans and based on our examination ofthe evidence supporting the
assunptions, nothing has come to our attention. which causes us to believe that any material
unce.taintv exists as on the date ofthe audit report that the Company is not capable ofmeeting its
liabilities existins at the date ofbalance sheet as and when they fall due within a period ofone vear
ftom the balance sheet date. We, hosever, state that this is not an assurance as to the future
viability ofthe Company. We ftrfther state that our rcpoding is based on the facts up to the date of
the audit report and Ie neither give any guarantee nor any assurance that all liabilities lalling due
!'ithin a period ofone year from the balance sheet date wiil get discharged bythe Companv as and
uhen thev fall due.

)1.(. As at balance sheet date, the Company does not ha\€ any amouni remaining unspent under
Section 135(5) ofthe Act. Accordingly, reporting under clause 3(xx) ofthe Order is not applicable-

a}'P'..\)
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Price Waterhouse & Co Chartered Accountants LLP
Annexure B to hdependent Auditors'Repo.t

Ref€rred to in paragraph t4 ofthe Ind€p€nd€nt Auditors' Report of even date to the members of l\zlue
Infosolutions Limited (formerly knoM as IElue Infosolutions PnvaE Linit€d ) on the standalone financial
statements as of and fo. the year ended March 3t 2o2S

)od. The reporting under clause 3ood) ofthe Order is not applicable in rcsp€ct ofaudit of Standalone
Financial Statements. Accordingly, no comment in respect ofthe said clause has been included in
this report.

For Price Waterhouse & Co Chartered Accountants LLP
Firm Registmtion Number: 304o26E/E-3oooo9

N\/
Arunkumar Ramdas
Partner
Membership Number: rP4B3
UDIN: 251r2433BMOUYN6133

Place: Mumbai
Date: July $, 2025
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IVALUE INFOSOLUTIONS LIMITED
(Formerly known as IVALUE INFOsOLUTIONs PRTVATE tlM|TED)
Notes forming part ofthe Standalone financial statem€nts i\nr_L l*
IVALUE NFOSOLUTIONS LIMIIED (th€ 'Company") (Formerly known as IVALUE INFOSOLUTIONS PRIVATE L MITED) is a public

limited com pa ny ln corporated and domicied in Indla.TheresisteredoffkeoftheCompany s located at No.903/1/1,19th Main

Road, 4th sector, N5R Layout, Bangalore'560 102. The Company provides DieitalAssetr protection and Data, Network and

Application (DNA) rnaiagement with associated services through channel retworks with vario!s dlrect OEM partnerships. Key

verticals are BFSlverucl, ecovernance projeds, TeS vertica l, Teleco m, Manufacturing, Education and Hospitalityverticzl
cateBorked as (i) Disitalasset Manasement and Protection and I i)Software and Al ied support. The Companv's res stered

off ce s in Bansalore and it has branches across Indla and outside lndia (5ingapore, Keiya a.d Bang adesh).

Summary of accounting policies

Materia I Accou nting Policies
(al Basis of pr€paration
This Note provides a ist ofthe material acco!nting pollcies adopted in the preparation ofthe Standa one tinancla statements.

These policies have been consistent y applied to a lthe perlods presented, unless otherwise stated.

(ilCompliance with Ind A5

These financial statements are the separate financia statementsofihecompany.Thefinancia statements comp y in a I

materialaspects with the lrd an AccoLnting Stardards ( nd AS) notified under Section 133 ofthe Compa.ies A.t, 2013 (the Act)

[Companies (lndian Account ns standardt Rules, 20151 and other re evant provisions of the act.

(iil Historical cost convention

The standa one financia statements have been prepared on a historkalcost basis, except for the fo llowing:
-Certa n financiala5sets and liabilities {includins derivative i.struments)th.i is measured at falr value.

Share based payments

(iii)Newand amended standards adopted bythe Company

The Ministry of Corporate Affails v de not ficat on dated 9 5eptember 2024 and 28 september 2024 notifled the Companies
(lnd an Accounting standards) second Amendment Rules, 2024 and companies ( ndlan Accountlng Sta.dardt Thtd
Amendment Rules, 2024, respective y, which amended/ notifled ce(ain accounting staidards (see below), and are effective for
annuai reportl.gperiodsbeginningonorafterlApri 2024:

. Insur.nce contr.ds nd AS 117j and

. Lease Liabiityrn sale and Leaseback-Amendmentsto Ind As 116

These amendments did not have any materiai impact on the amounts reco8n sed in the cure.i year and prior perlods and are

not etpected to signifcantly affect the future periods.

(iv)Current-Non currentclassification::
A lthe asrets and iabilities hav€ been classified as cutreni and non.curent as per the Company s norma operating.ycle and

othercriteria assetoutin Dlvision llofschedule ltotheCompaniesAct,20l3.Basedonthenatoreofthecompanysbusne5s
and the time between acquisition ofassets fortradinB and their realisation in cash and cash eqoivalents, the company has

ascedained ts operatlns cyc e as twelve months for the purpose of c assifkat on of the assets and liabilit es into curent and

(b) Foreisn curency translation

{i) Functional and Presentation Curency
tems included in the standalone financia st:tements ofthe Company are measured uslng the currency ofthe prlmary

economic environment in which the company operates (thefundiona curency'). The standalone finarcia statements are

present€d in Indian Rupee (Rs.),which is the functional and prese.tation cu(encyofthecompanyand its branches.
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IVALUE !NFOSOLUTIONS LIMITED

{Form€rly known as IVALUE INFOSOLUI|ONS PRTVATE LtM|TED)
Notestormins pan ofthe Standalone fina ncial sta(emenF i\nr-t l-

{ii) rransactions and balances

Foreigncutrercytransactionsaretransatedi.tothefunctiona currency using the exchange rates:tthe dates ofthe
transactions Atthe yearend, monetary assets and ll.b lt es denominated in fore gn c!iiencies are restated at the year end
exchanse rates. The exchanse differences arsingfrom 5ettlement offore gn curency t.ansactions and from theyea.end
restatement are recognised in proft and los. Fore cn exchanse sains and losses are presented in the Statement of Profit and
Loss on a net basis within 'Other Income'/'Other Expense{ Non-monetary items that a.e measured at fai. value n a foreign
cuiiencyaretranslatedusingtheexchangeratesatthedatewhenthefairvaluewasdetermined Translation differences on
assets and iabilities caried at fair valoe are repoded as part ofthe fair value gain or los.

{c} li) Revenue Recosnition
The company recosnises revenue on cornpletion ofits performance ob igations at the flxed transaction prices speclfied n the
Lnderlying contracts orordets. There are nova.iabe price elements a.ising ffom dlsco!nts or rebates. Where the contract or
order indudes mo.e than one performance oblgation, the transact on pr ce is allocated to each obligation based on their stand
arone se Ing prices. These are separately llsted as individua ltemswithlnthecontractororder.Theprmaryareasofjudsement
ior revenue recosnition as prlncipa versus asent are set out under critica I estlmates and iud€ements sectio. aid described
further below for each revenue category. Revenue ls only recognised to the extent that lt is high y probable that slgnificant
reversa willnotoccur.Transactionpriceexcl!destaxesanddutiescollectedonbehalfofthegovernment.TheCompany

Senerally does not have any contacts whe.ethe period between the transfer of the promised goods or setuicer to the
customerand payment by the customer erceeds one year. As a consequencei the Company does not adju( any ofthe
transaction prlcesiorthet me value of monev.

The Companv's activtes under this revenle stream comprlse th€ sale of hardware items consisting of serve6, hardware
security modules and authentication keys. For hardware sales, the Company acts as princpa, as lt assumes primary
responsibility for f!lfilling the promise to provide the goods and for then acceptabiity, ls exposed to inventory risk during the
delivery period and has discretion in estab ishing the seling price. Revenue is recognised at the gross amount receivable from
the customerforthe hardware provided and ona po nt n time basis when dellvered to the customer.

Software and Allied suoood
The Company's performance ob igat on is to fu fi customer{ requirements rhrou€h the procurcmeit of apprcp.iate software
products from relevant vendors. The Company invoices, and receives piyment from, the customer itself Whiist the transacuon
price is set by the Company at the amount specified in its contract/order with the customer, the software llcensing agreement ls

between the vendor and the customer Thevendor is responsible forlsuing the llcences and ac!vaiion keys, for thesoftware's
function2lity, and for fu fillins the prom se to prov de the icences to the customer. Therefore, the company acts as an agent
and recognizes revenue on a net basls. The Company recognises s!ch software sales revenue on a point-in-time basis once lt has

satisiied its pe.formance obligations.

Revenue from professiona /technical seru ces and renewal of seNice packs is recorded on a net basis as the level of inventory
risk, to which the Company is exposed to, in these arangehents is ne8li8lble The Company recogrises such seryices reven!e
on a point-in-time basls once it has satisfied its performance ob igations.

(ii) Costs to fu lfill contracts

The Company.ecognizes co.nact fulfllment con as an asset if those costs specficaly relate to a contract or to an anticipated
contract, the costs generzte or enhance resources that wll be used in satisfying performance obligatons in futurej.nd the
costs are erpected to be recovered.
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IVATUE INFOSOLUIIONS LIMITED
(tornerly known as IVALUE INTOSO!UIlONs PRIVATE LTMITED)

Notes form ins pa rt of th e Sta ndalone fina ncia I staremenrs i\/n r_L f =

The i.come tax expense of cred t for the year sthetar payableo. thec!rrentyear'rlaxableincome based on rhe applcable
ncome tax rate ror each jurisdicuon adl!ned by chaiges in deiered tax assets and liabil r es artrib!tabre to ternpo.ary

dlfferences and to uiused tax losses.

Thecurrent incometaxcharge iscalculated on the basisofthetax lawsenacted orsubstantivelyenacted attheendofthe
reportingye.r n thecountreswherethecompanyoperateand generatetaxab e income. Management periodical y evaluates
positionstakenintaxreturnswlthrespecttostuationsinwhichappliczbetaxregulatlon ssubjectto nterpretationand
considers whether it is probable that a taxatio. authortywilacceptan uncertain tax heatment. rhe Cofipany measures its tax
balances either based on the most likely amoun! or the expected value, depending on which method provides a better
prediction of the reso !tion of the uncertainty.

Dete(ed income tax is provided in full, uslnB the iabilitv method, or temporary differences a.isins between thetax bases of
assetsand iabiities and then c!trying amounts nthefinancialstatements.Defered icome tax is determ ned usinB tax rates
(and lawt that have been enacted or substantia ly e.acted by the end of the reporttns period and are expected to apply when
the related defered income tax asset s.eallsed or the defered income tax I abi ity is sett ed.

Deferred tax assets are recogn sed foral dedudibLe temporary differences and !nused tax losses on y if tr is probab e rhat
future taxable amounts wlll be availab eto util6ethosetemporarydffercncesand osses.

Deferred tax iiabiities are not recognised fortemporary dlffercices between the carry ng amount and tax bases ofinvestments
in branches where the Company sabletocontro the timing ofthe revers.lofthe temporary differences and it is probable that
the differences w 11 not reve6e in the foreseeable flture.

Deiefted tax assets are not recognised for temporary dlfferences between the carryinB amount and tax bases of nvestments in
branches where it is not probable th:t the differences wil reverseintheforeseeablef!rureandtaxableprofitwlnotbe
avai ab e asainst which the tempo.ary dlffe.ence can be urilised.

Deferred tax assets and liabi ities are offset whefe there is a leea ly enforceable.ight to offset cutrent tax assets and iabi ities
.nd where the defered tax ba ances relate to the same taxatlon authority. Curent tax assets and tax li!bilities a.e offset where
the entity has a legally enforceable right to offset and intends e thef to settle on a net basls, or to realse the asset and settle
the liability simL taneo!sly.

CLtrert and dete(ed tax is recognised n profit or loss, except to the extent that r reiates to tems recognised n other
comprehenslve income or d rectly in equity. ln this case, the tax is also recognlsed in other comprehensive income or directly in

{e) teases (As a t€sse€)

Assets.nd iabltlesarsnsfromaleaseare ntalymeasuredoraprese.!v.luebass.Lease iabll ties inc ude the net present
val!eof thefollow ns ease payments:
. fixed payments (incl!diiC in substancefixed payme.G), less any ease incentives r€ceivable
. variable ease payment that are based on an index or a rate, initialy measured lsing the idex or rate as ar the
commencement date
t anrounts expectedto be payablebythecompanyund€r r€sid!ra va ue guarantees
. the exercisepriceofa purchaseoption ifthecomp€nyis reasonablycertaintoexercsethatoption, and
.paymentsotpenaftiesforterminatingthelease,iftheleasetermrefle.tstheCompanyexercisingthatoprion.



IVALUE INFOSOLUTIONS LIMITED
(rorm€rly known as IVALUE INFOSOtUTIONS PRIVATE tlMlTED)
Noter forming part of the Standalone financial rtatements i\nr_L f -

Lease payfrents to be made under reasonably cedain erte.slon optio.s.re.lso included n the rneasurcment ofthe iabiity.
The ease paVments are dlscounted using the interest rate impllcit ln the lease lfthat rate cannot be readiy determlned, which
sgenerallythecasefor eases oftheCompanV, the lessee's lncrementalbotrowing ratels used, beinSthe ratethatthe

indiv dualle$ee would have to pay to borow thefunds necessary to obtain an asset of slm larvaluetothe rsht-of-use asset in
a slmilar economic env ronmentwith similar terms,securtV and conditions.
rfa readilyobservableadortisins oan rate is available to the individuallesee {through recent UnancinB of ma*et data)which
has a s mi ar payment profile to the lease, then the company use that rate as a starting point to determlne the incremental

Lease payments are allocated betweer principal and finance cost.Ihe finance cost is charged to proflt or loss over the ease

pefiod so as to produce a constant pe.iodic rate of lnterest on the remainine balance of the llabllitv for each period.

Risht-of-use assets are measured at cost comprisinsthe followins:

' the arnount ofthe initial measuremenl of lease iabi ity
. any ease payments made at or before the comnencement date ess.ny lease inceflives re.eived
. anv initial direct costs

Riehtoiuseassetsaregeneralydepreciatedovertheshorteroftheassetlusefullfeandthe ease term on a straight ine

basls. lfthe company is reasonabiy certain to exercise a purchase option, the right of use asset is depreciated over the
underlyinC a$et's usef! ife.

Payment assoc ated w th short'term eases and a lleases ofiow-value assets are recognlsed on a straight inebasisasan
etpense n profits or loss. Short term leases are leases with . eise term of 12 months or ess.

(f) lmpairm€nt of non financialassets:
Propertv, plant ard equlpmentand intangibleassetswth fnlte lifearetenedforimpairmentwhenevereventsorchanges in
c rcumstances indicate that the catrying amoLnt m.y not be recoverable. An impairment loss is recognised for the amount by

whlch the ass€t s caryi.S amounl exceeds itt recoverab e amount The recoverab e amou.t is the higherofa. assefsfairva ue
less costs of disposaland value in use. Fo.the purposes of assessing impairment, assetsaregrouped atthe owest evelsfor
which there .re separately identifiable cash infowswhich are aGely independeit ofthe cash i.flows lrom other assec or
groupsofassets (cash-generatlng units). Non finarcia assets otherthar goodwll that suffered an impakment :re .evlewed for
possible.eversalofthe impai.me.t at the end ofeach reporting year.

{s) cash and cash €quivalents
Forthe purpose ofpresentation i. thestatementofcash flows, cash and cash equlvalents lnc !desca;h on hand. depos ts held
at ca lwith flnancia nstitutions, othershort term, highiyliquid investmentsw th orieinalmaturitiesofthree months or less that
:rereadilyconvedibletoknownamountsofcashandwhicharesubjecttoar nsignlficant rlsk ofchanges in value.

{h) Trade receivables
Tradereceivablesareamountsdu€f.omcustomersforCoodssodorservicesperformedintheordinaryco!rseotbusiness
irade receivables are recogn sed nitalyatthetransactionprlce.TheCompanyhodsthetraderecelvabeswiththeobtectveof
collecting the conhactua cash flows and therefore measures them subsequent y at amortised cost !sing the effect ve interest
method, es oss allowance. As a practical expedient, the Company has not adj!sted the promised amount ofconsideGtion for
the effects ofa sisnificant financing component as the Company expects, at contract inception, thatthe period between when
the Co mpa ny tra nsiers the promlsed good orserv ce to a cunomer and when the custorher pays for thatSood or servlce willbe
one yearor less pursuant to paragraph 63 of ndA5115'RevenoefromConvactwithcustomef.



IVATU€ INFOSOLUTIONS LIMITED
(Formerly known as IVAIUE INFoSoLUTIONS PRIVATE LIMtTED)
Notes forming part ofthe Standalone fina ncia I staremen!s i\nr_L l-
Traded soods are stated at the lowef of cost and net realisable va ue. cost oftraded goods cohprses cost of purchases. cost of
inventor es also include al othercostsincuned in brlrglngthe inventoriestotheir present ocationand condit on. Costsare
asslgnedto individ!a temsofinventoryonweBhted averag€ basts Cosrsaredeterminedafterdeductng rebatesand
dscounts.Netreaisablevauestheestmatedsellngpriceintheordinarycourseofbusnessesstheestimatedcostsof
completon and the estimated cons necessary to make the sale

U) Investments (otherthan Investments jn 5!bsidiaries)and otherfinanciatassets
(i) classification

The Company da$lfies its financialasets in the followins measurement caregortesl
.thosetobefreas!redsubseqlJeitlyatfairvalue(eltherthrolghothercomprehensv€in.ome,orrhroLrghprofitoro$)
t those to be measured at amort sed cost.

The classificat on depends on the entity's business modeifor managing the fi.ancia assets and the contractual t€fms ofthe

Forassetsmeasuredatfalrvalue,eainsaodloseswil either be recorded n profit or loss or other comprehensive ncome. Fo.
investmerts neq!ityinstrumentsthatarenothedfortradtng,thiswtl dependonwhethertheCompanyhasmadean
krevocableelectionatthetimeofinitialrecogritiontoaccountfortheequitytnvestment:tFVOC|.

The comoanv redas fies debt investments when and onlv when its business modelfor manasins those assets chanses.

{ii) Recosnition
ReBUlarway purchasesand sa esoffinancialassetsare recognlsed on trade-date, being the dare on which the Company
commlts to p!rchase o. sale the fina.c a asset.

At initialrecognition, the companV measuresa flnancialasset at itsfairval!e p !s, in the caseofa financia asset not at fa r
val!ethrouBhprofitorloss,kansactioncoststhataredirectlyattrbutabletotheacq!isitionofihefnancialasset.Transaction
costs offinancialassets carried atfairvaluethrolgh proftt or loss are expensed in profit or toss.

Fi.a.cia assets with embedded derivatives afe considered n theirentirety when determiii.€ whether their cash flows are
solely payment of p. ncipal and interest.

(iii) (al oebt instruments
S!bseq!ent measurement ofdebt instrumefts depends on ihe compa.y's business modetfor manaS ng the asset and rhe cash
fowcharacterlsticsoftheasset.Therearetwomeasurementcategoriesi.towhchthecompanyclassifiesitsdebtinstrome.tsi

. Amonised cost:Assets th.t are held for collectio. of contractualcash f ows where those cash flows represent so ey paymenrs
ofprincipaland nterest are measured at amortised cost. nterest incomefrom these financialassets is included i. Other Income
using the effective interest rate method. Any gain or loss arising on derccognition ls recognised d rectly in profit or oss and
presented in Other Income/(other E)(penset. rmpairment losses are presented as sep!rate ine item in the statemeni of profit

. Fair value thro!€h proftorloss:Assetsthatdo notmeetthecrlterlaforamortised costo. FVOC|are measured at fair valoe
throughprofitorlo$.Againorossonadebtinvestmentthatissubsequentymeasuredatfai.valuethroughprofitorlossis
recognised in p.ofit or loss and presented net within other lncome/(other expenset in the period in which it arises. Interest
income from these financlalassets is included in other ncome.



IVALUE INFOSOLUTION5 LIMITCD

{Formerly known as rvAt UE TNFosOLUT|ONS pRtvATE LtM|TEDJ
Notes forming part ofthe Standalone financiat sta.emenrs i\/n r_L I *
(iii) (bJ Equity instr!ments
The companv su bseq uentlv measures a eqLity tnvestments at fair v2tue. where the company s manaSement has erected to
presentrarva uegainsand losseson equitv tnvestments in other comprehensive income, there is no subseq!ent
reclassification offairvaiue Sains and losses to profit or loss fo lowing the derecogn tion of the investment. Dividends from such
investmentsarerecognisedinprofitortossasotherincomewhenthecompanysrighttoreceivepaymentsisenabtished.

Chanses in the fair val!e offinancialassets at fairvalue through profit or loss are recognised in Orher income/(Other Expenses)
n the statementof profit and loss. mpairment osses (and reversaloftmpairment o$et on equity Inves.menrs measured at

FVOC]are not reported separatetyfrom other changes in fatr vatue.

(iv) lmpairment of financaat assets
The Comparv assesses on a foMard looking basls the expected cred t losses associated w rh its assets caried at amortised cosr
and Fvocl d ebt instru ments. Th€ impatment methodology applied depends on whethertherehas been a sisnificart t.crease in

For trade receivables, the comp2nv applies the simplified approach permitted by lnd As 109 Finanoar Instr!ments, which
reqones expected lifetime losses to be recoenised from initiat recosnition ofthe receivabtes.

{v} Derecognitionof financialassets
A financialasset is derecosnised only when
. thecompany has transferred the rights to receivecash fowsfrom rhefinancia assetor
' retarns thecontractualriShts to receivethe cash fowsofthefnancialasset, but ass!mes a conkact!at obt gation to paythe
cash flows to one or more recioients.
wherethe companv hastransfered an asset,the companyeva !ateswhetherit hastransfeired substantiatya risksand
rewardsotownershipofthefinanciatasset.Insuchcases,thefinanciatassetisderecognised.wherernecompanynasnot
transferied substantially all risks and rewa.ds of ownership of the financialasset, the financiat asset is not derecognised.
Where the company has neither transfetred a financialasset nor retains substantiatly a risks ard rewards ofownetship of rhe
financia asset, the financialasset is derecognised ifthe company has not retained conrrotofthe ftnanc a asset, where the
companv retains control of the financial asset, the asset is continLed to be recogn sed to the exte.t ofconunuing invotvement
in the iinancial asset,

(vi)lnterest income on bank dep05its and unwinding of interest on security d eposits paid
lnterest income is accrued on a rime proportion basis, bv ref€rence to the principat outstandin€ and recorded usrnB the
effective interest rate (ElR). EIR is the rate that exactly discounts the estirnated future cash receipts overthe expected tfe of
iinancialinstrument,whereappropriate,tothegrosscaryi.gamountofthefin:nciatasset.whencakutatingEtRthecornpanv
esumates the expected cash f ows by considerlng allthe contractual terms ofthefinancial nstrumenr bur does not consrder
erpected edit losses.

{k} De.ivative Instruments
oerivatives arc onlv used for economic hedging purposes and not as speculative investments. oerivarves do not meet the
hedgeaccountinEcriteriaandhencetheyareclassifiedas'heldfortradins'forac.o!ntinsp!rposesandareaccountedrorat
FVPL Thev are presented as cutrent assets or liabiliues to th€ extentthey are expected to be settted with n 12 months after the
end ofthe reportlng period. Derivat ves are initially recognised at fair value on the date a derivative contract rs entered into and
aresubsequentry re rneasured to theirfairvatue aftheend ofeach reporting period.

(l) Property, Plant and tquipmenr
Freehold land is carried at historicalcost. A lother items of property, plant and equipmentare stated at histortca cost tess
depreciation.Historicalcostincludesexpenditurethatisdirecflyattributabetotheacousitionoftherems.
Subsequent costs a.e included in the asefs carryinB amount or recoEnised as a separate asset, as appropriate, onty whe. it is
p.obable that future economic benefitsasociated with the item wil ftow ro the companv and the cost or the tem can be
measured re iab v. The caiiyine amount ofany component accounted for as a separate asset is derecognised when reptaced. Atl
otherrepairsand maintenance are charsed to profit or loss durinsthe reportins period in which thev are incuiied.
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IVALUE INFOSOLUTION5 LIMITED

(Formerly known as lvAtUI INFOSOIUTIONS PRIVAIE LIMIIED)
Notes formint part oftheStandalone fina ncial statements i\nr_L t.

DeDreciatiotrmethods,estimated us€fulliv€sand residualvalue
Depreciation ls ca cu ated using the straight inemethodtoalocatethecostoftheassets,netofthelrresidualvaues,overtheir
enimated usefu lives. The assets' residual va ues and lsefullives are revlewed, and adjlned if appropriate, at the end ofeach
reporting period An asset's carying arnount is written down immed ate yto its recoverable amount ifthe assefs cary i€
amountisgreaterthan itsestimated recoverable amount. Gai'rs and losses o. dispos.ls arc determined by compariie proceeds

withcarryinsamount.Theseareincudedinprofior o5swithi. other lncome/(other expenses). Estim:ted useful ifeofassets
lsed for deorec ation is asfollows:

Office equipment 5 Vears
F!rniture and iixtures -10 years

Networks and Servers ' 5 years

Oemo eauloment's - 4vea.s

The est mated usefu livesofnetworksandsetuersandvehceslslowerthantheusefulllfeprcsffibedonderschedule tothe
Companies Act,2013, in orderto reflect the act!a usage ofthe assets.

(m)Trade and other payables

These amounts represent iabilities forgoods and seNices provided to the Company priorto the end ofthe fina.clalyear whlch

are unpaid. The amoLnts are unsec!red. Irade and other payab es are presented as cu(ent iabilities onless payment is not d!e
wlthin 12 monthsafte.the reporting period. Theyare recognlsed initiallyattheirtransactionvaluewhich representstheirfalr
value and subsequently measured at amonlsed cost using the efiect ve interest method.

(n) Vendor prosrams

Funds received from vendors for product rebates and markeuns/promotion programs are recorded as adjustme'rts to product

costs,accordingtothenatureoftheprogram.TheCompanyaccr!esrebatesorothervendor ncentives as earned based on
purchase of qualifying products or as servlces are provided in accordance w th the terms ofthe related program.

Botrowingsare initialy recog.ised atfairvalue, netoft.ansactioncosts ncured. Borowinssa.es!bsequently measured at

8o(owings are removed from the balance sheet when the obligation specified in the contract is discharged, canceled or
exp red.The d fference betweenthecarryingamountofa flnancla iabiitythit has been extinguished or kansfeired to another
party and the consideration paid, lnc uding any no. cash assets nandened or li.bilities assumed, is recognised in profit or loss

as other lncome/(Expenset.

Wherethetermsofa flnancialliability are renegotiated and theentity issuesequity instrumentsto acreditorto ertinguishallor
part ofthe I ability (debt for equity swap), a eain o.loss is recognised in profit or loss, which is measured as the difference

betweenthecarryingamountoftheflnarcla iability and the fair va !e of the equity instruments lssued.

Borow ngs are cla$lfied as curent iabilities Lnless the company has 2n unconditiona rlght to defersett ement ofthe liab llty
foratleast12monthsafterthereportingperiod.Wherethereisabreachofamateria provision ofa ong-term loan

a(angement on or before the end of the report ng period with the effect that the llability becomes payable on demand on the
reportin€ date, the e.tity does not dassify the llability as curent, if the lender asreed, afterthe reporting period and before the

approvalofthefinancialstatementsforissue,nottod€mandpaynrentasaconsequenceofthebreach.



Changes in the presentvalueofthe defined benefit oblisation resultinsfrom p an amendments or curt

IVALUE INF05OLUTIONS LIMITED
(Fo.merly known as IVAIUE INfOSOLUTIoNS PRIvATE LIMITED)

Notesforming part ot the Standalone fina ncia I rtatem€nts i\nt_[ t*
(p) P.ovisions and contingen(ies
Provisions are recognised when the Company has a present lega or consnuctive ob igat on as a result ofpast events, ir is
probab e that an outf ow of resou.ces w ll be requted to settle the obligatio. and the amount can be re iably est mated.
Provslonsaremeasuredatthepresentvalueofmanagem€nfsbestestimateoftheexpendlt!rerequredtos€ttlethepresent
obligation at the end ofthe reporting year.

Adisclosureforcontngentliabilities is made whenthere isa possible obligation arisingfrom past events, the exlstence ofwhich
wll beconflrmedoi/ybyth nceofoneormoreuncertajnfutureeventsnotwholywithnthe
controlofthe Company or a present oblig:tion that arises from past events where it is either not probable that a. outflow of
resources embodying economic benefts willbe required to settle or a re iable estimate oftheamountcannotbemade.

{q)Employee benefits

ll) Shortterm obligation:

(i)salaries and wases:
Liabilities for wiges and sa/aries, indudlnE non mo.etary b€nefits that are expected to be settled wholy within 12 months after
the end ofihe period in which the employees renderthe related service are reco8nised in respect ofemp oyees' services upto
the end ofthe reporting period aid are measured at the amounts expected to be paid when the liab lt es are settled. The
liabi ities are presented as curent employee benefit obligat ons in the ba ance sheer.

Ihe Conpany recosnise a liabllity and an etpense for bonuses. The Company recognise a provision where contractua ly obllged
orwherethere isa pastpracticethat hascreated a consftuctve ob igat on.

{ll) Orher lons-term employee benefit obligationr

The CompanV has liabilities for earned leave that:re not expected to be settled whollv within 12 months after the end of the
period nwhich theemployees renderthe related service.These oblig:tionsare therefore meas!red asthe presentva ueof
expected ioture payments to be made ln respect ofservices provided byernp oyees up to the end ofthe reportinB period using
the protected unit cred t method, The benefits are discounted uslng the appropriate market y elds atthe end ofthe reporting
period that have terms approxlma!.e to the terms ofthe .elated obligauon. Remeasureme.!s as a res!lt of erpenen.e
adjustments and chanses n actuarlal assumpt ons are recogiised n profit or o$.
The obli8ations are presented as current iablitiesinthebalancesheetiftheentitydoesnothaveanunconditiona ri8htto
defer sett ement for at least twelve months afterthe repo.ting period, rega.dless ofwhen the actua settement is expected to

(lll)Post-employment obligationsr The Company operatesthefo lowing post emp oyment schemesl

(i) Defined benefit plans such asgratuity:
The iability recognised in the balance sheet in respect ofBratulty p ans ls the present value of the defined be.efit oblieat on at
the end ofthe reportins period. The defined benefit obligation s calculated annually by actuaries usins the projected unit credit

Ihe presentva ue ofthe defined be nefit ob ligation is determiied by discounting the estlmated future cash outtows by
reference to market yields at the end ofthe reportin€ period on government bondsthat have terms app.oximating to the terms
of the related obligation.

The netinterestcost iscalc!lated byapplyinsthediscount ratetothenetbalanceofthedefined be nefit obl gatlon a.d the fair
value of plan a$ets. Thk con is lncloded in employ€e benefit expense in the statement of proflt and oss.

Remeasurement ga ns and losses arising from experience adtustments and changes in actuarial assLmptions are recognised in
theperiod in which theyoccur, directlyin other.omprehensive income.Theyare ncluded in retained earnings in thestatement
ofchangesin eq!ityand in th€ balancesheet.

trq'.--\\,\ro: g
immediately in profit or loss as past serulce cost



IVALUE INFOSOIUTION5 LIMITID
(Formeny known as lvAlUE tNFoSOIUT|ONS pRtvATE LTMTTED)

Note5 torrning part ofthe standalon€ fina nciat statemenr5 i\nr L t"
{ii) Defined .ontribution plans

The Company pays provident f!nd contfibutions to publk y admlrCtered provident funds as per loca re8utations. The company
has no further payrnent obliSations once the contrib!tio.s have been p.id.Ihe contributions are accounted for as defined
conv but on plans and the contributions are recogrised as employee benefit expense when they are due.

{lV)Share-based payments

(i) Employ€e Stock Appre.iation Rithts:
share based compensation beneftsare prov d ed to em ployees via sha re-a ppreciatioi rights. Liabititiesforthe company! share
appreciatlon ri€hts are recognised as employee benefit expense overthe relevant seruice period. The iabiities are remeasured
to fa r value at each reporting date and are presented as emptoyee benefit obtgations in rhe ba ance sheet.

{ii) Employee stock option schemes:
The Company operates share based compensauon p ansthat prov de fo.the grant ofnock based awards to trs offcets and
employees, includingthatofitssobsdiary.Astockoptiongvesan emptoyee, the rghtto purchase common stock ofthe
(orparv at d i'{pd p1(e for a ,pp rtr per od or Lmp.

The fairvalue ofalloptionsgranted is recosnised as.n employee benefits expense with a cotrespoid ng increase in equity. The
tota amo!ntto beexpensed isdetermined byreferenceto rhefa rvatueoftheoptionsgranted.

The tota expense is recognised overthe vesting perlod, which is the period overwhich a lof the specifed vestinB conditions are
to be satisiied. At the end ofeach period, the entity revises its estimates ofthe.umber ofoptions that are expected to vest
basedon the non-market vest ng and service cond t ons. lt .ecognises the impact ofthe rev son to origtna estimates, ifany, in
orofit or loss. with a co.resoondine adiustment to eouitv.
The Company has also granted certain employee stock options direcrty to the emp ovees of its subs d a.y As a iva ue pte Ltd.
The Company recoe.ises ln eqo ty the equity-sett ed share based payment and recogn ses a cotrespond ne i.crease in the
investmen! i. the subsldiary. A recharge arangement exists berween ihe CompanV and its subsid ary whereby the Comp.ny
recosnisesa rechargeasset and a corespondtngadjuslmenttorhecairyngamountofthe invesrment nthesubsida.y.

{r) Earninss per share
(i)Bas c earninss pershare

Baslc earnings per sha.e is ca culated by dividing:
. th€ prof t attribltableto owners ofthe company
. bythe weighted average number of eq!ity shares outsr!ndin8 d!rirgthe period
(ii) Diruted eariinss pershare

0lluted earnings pershareadjuststhefigures used in the determination ofbasicearninss persharerotake nto account:
.theafterincometaxeffectofinrerestandotherfinan.ingcostsassociatedwithdiutivepotential!qurLysnares

' the wei€hted average numberofadditiona equity shares that would have been outstand ins assu m ing th e cor verston ofa I

dilutive potentia equity shares.

G) rnvestments in subsidiaries
Investments in subsidiaries are caried at cost less provision for impairment, if any. tnvenments in subsidiaries are tested for
lmpairment wh enever events o r cha nges in circumstances indicate rhat rhe carrying amount may not be recoverab e. An
impairment oss i5 recognised for the amount by which the carrying amount ofinvestments exceeds its recoverab e amounr.



IVALUE INFOSOLUTIONS LIMITED
(FOIMETIY KNOWN A5IVALUE INFOSOLUTIONS PRIVATE TIMITED)
Notes form in8 pan of th e standaton e financial sratements I\/^LL I

(t, Ev€nts after Reportins Date
whereeventsoccutrlnCafterbaancesheetd:tep.ovideevidenceofcondttonsthatexistedattheendofreportingperod,the
impact ofsuch events is adjusted lr financia statemeots. otherwise, events after balance sheet date ofmarerialsize or rature

(u) Roundins ofamounts
allamounts disclosed in the financial statements and notes have been rounded offto the nearest takhs as pe. the fequ rement
oiSchedule ll, Lnless otherwise stated.

otherAccounting Policies

{v) Segment reporting
operating segme nts a re reported in a manner consister! with the internairepor|n8 provided tothechiefoperatinS Dec s on
Maker' who is respons ble foralocatins reso!rces and assess nsthe performance ofthe operarine segments. The board of
dlrectorsofthecompanyassessthefinancialperformanceandpositionofthecompanyandmakestrategjcdecisionsand
therefore are identified as ch efoperating decision makers. Refer note 39 for segment information.

(w) Offsetting financial instru ments
Financialassets and liabillues are offset and the net amount is reported in thebatancesheetwherethere isa egalty enforceabte
riSht to offsetthe recocnised amounts and there is an ntention to settle on a net basis or rea ise the asset and setfle the
iiabilitv simultaneously. The legally enforceab e right must not be contingent on future events and m!st be entorceabte in the
iorfialcou6eofbusine$ardintheeventofdefaut,insovencVorbankruptcyofthecompanVorthecounterparty.

(x) Intangible Assets
Intangibleassets(computersoftware)hasafiniteusefullifeandarestatedatcost ess accumu ated amortisarion aod
accumulated inpairment losses, tf any.

Comput€r5oftware
softwa.e for irternal use, which is primariy acquired from third party vendoB is capitalised. subsequent costs assocrated w rh
maintain ngsuch softwa.e are recognised as expens€ as rncured. cost ofsoftw:re includes icense fees aid cost of
implementatlon/system integration servtces, where app icab e.

Amortkation Method and period

computersoftware are amortised on a pro rata basis uslng the straight lre method overthe r estim:ted useful ife of 3 Vears,
from the date thev are avai able for !se. Amortisation method .nd useful lives arc reviewed periodicalty inctudtng at each
rePorting period end.

GeneralandspecifkborownEcoststhataredirectlyattributabletotheacquisition,const.uctionorproductionofaqualifying
a55et are capitalised du.ingtheperiod oftimethatis requkedro compteteand preparethe asetfor rs ntended useorsate.
Qualifuing assets are assek that necessarilytake a substantia periodoftimetogetreadyfortheirintendedus€orsate.other
boirowrng costs are expensed in the period in which they are tncured.

k) otherincome-custom outyCreditScrip
The d scount on Custom Dury Credit Scrip is recognised on purchase of such Scrip.

{aa} Contributed equity
EquitY sharesare cla$ified as equity. incrementalcosts dlrectly attributable to the ssue of new sha.es or opflons are shown In
equity as a ded!ction, net oftax, from the p.oceeds.
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IVATUE INFO90IUTIONS LIM ITE D i\/n | l' t.
{Rs.In rakht

(Formerlyknown a5 tvALOE tNFOsoLUTtoNs pRtvAT€ L|M|TED)

Nores forhins part of th€ standalone tinanciat srat€nenrs

(t
Revenue lrom o!e6iionsr

Revenu€ froh cont.actswith cunone6

sortware and A iedsuppod

sortware and alied suppod

53,913

2,219

1,342

2,955

{ii)

iConsstsolsene6, hardware security modulesand authenti.aton keys
{ RevenuefiomraleofHardware and sotrwareand allied supporr s recogn €d ata po/ntin time.

2s Purtha5esolStork,in-trade

hardwarerecudty modu es and authent.arion key5

.cp,c o 1s,d! "ao-. r. b ro rhe cu*oneb in lhe,e evantperod

Grorssae5biled to the cunome.s
NettngofGros Sa ei and cros Purchas€ in resped of Software and Attied suppo^
retui.6 tRefer note 1(.){i) aid,aI )t

(r29,s32)

Revenu€ f rom operatione

lrnr.en 
r^.ome from bankdepona

Net Gain on Invennenc catried at Fan Value rhrough Proft or ross
u^windins of interen on re.ur ry deposit
Gain of Termination of Lea5es

Net Fan va ue sain on derivat ves not desicnated as hedces
NptSain on foreign curren.y tiansactions and translat oi
In.om€ from Custom Dutyc.edit Scrip
ntere5t Incone fron loadsven ro Rerated Party lRefer Note 37)

In.one kom nsurance C aims
nierest ncome on delay payme^ts from customeE

Other Non operarins inrome

923

39

Purchase oftad€d goods

2,692

d-#il#R
/:,,.. -"',/;'-<-+i*#/

a.\xrVxAc a3r?\

{ r ..ir,r r.,i.r.r il.i!15

!1I3,0,0.,".4*



IVAIUE INFOSOLUTIONS UMITED

{Fornerlv known as tvAlur tNfosoLuTroNs pRtvATE LIM|TEDI
Not€slormlnapartof theSt.ndaton€ fi n.n.tat statem.nts

i\/nr tf=

29 Depr..lation and afiortk.rton erp.nses

3Oa Paynents toAudtroR

(a)salariesand wag€s
(b)contributionsro provident rund (Reter Note 33)
(c) cratuity expense (Reter Note 33)
(d) staff we/rare expenses

(e)share based paydeni€xpense (R€rer note 41and42) 12

a5

212
5333

Jdteresr on working capitat toan
htefestchaGe on lease liabitities (Refer note 4)
rnt€r€st on Fadoring of Trade Receivabtes
Intereston delayed payment ofSt3tutory Dues

524

259

t21l 1"224

Deo,ec'ar on ol oroperq pta- I acA equ,oment 1nere. r'rm ral
Depr€.iation ofriehtoluse a$ets (Refer Note 4)
Amonisation ofintangibt€ assets (Refer Note 3b)

Lt2

22
7tr

JAdv€rrkemenr and sales promotion-
lProresionai and codsulrancy cha.ses

lR€pansand Majntenance - othe6

lrraver/ins,nd convevance

lTelephone and Intehet Expenjes

Loss allowance made torexp€cted cfedit toss on irade receivabte,

Net Fatvalue loss on derivative! notdesiEnared as hed8es
Soft ware Subscription ChaBes

Corporate Social Responsibitiry Expenses (Refer Note 36)

353

33

57

33

2

(10
333

727

135

2s6l

95

3

566

333

258
5,450

Fees for other Audit.elated SeNicer'

2

35

3

112 33
nese fe/at€s to eqlity i5sue retated expenses, which are incu.red byCoopany and wi b

proponron to then respective po.tion of the offered shares. tRete. Not€ 7bl

Kfr;l ch.rrwffiR
Mumbr\ i

fr\\fl- a3;i

Ch.rteredAccou.t.nts

Rr'oru.,r'44



{Fomerrv known as tVALUE lNFOSoLUnoNs pRtvArEUMrrEo)

Nors forming pad or rhe standalone f inan.iat statenenr i\nLLr-

cuftenr tar on Prort ror rhe year

rar ad unment5 for ea/ er yers lNet)

Decrease/l nnease) in derered tax a$ea
l0edease)/rncrere n defe(ed bx rabiities
Iot.r dere!ed tax erpenses lrr2)

In.one tax exp€nee atkiburable to
Profit from conrinued opaGt on5
Profit fron dscont nued operarions

(b) R€conciliaiion orrat expe.seand a.counting profit muttipried bv India tar 6te

Proft omoperarions befora in.ome rar e:penre

rax :diunmenaforeadreryeaG {Net)

CSR Eipen*s permanenrry disa rowed

20 {e4)

J4 16

r (10)
id.ohe raxexpente

Derered laxa$eb / ri:biliti6 as ar and torthe
amount (edited / Amount (edned/

kharced) i. sratement {chaised)in orher
orPrcrit and r6s

Deted€d tar assec in rel.tionto:
Propeny, p ant :nd equ pme depre.iar on :nd

a rowa^.e for E:pected dedit tos on rr:de

cratuiry and .ompensared absen.es

Prov sion for Emp oyec no.k rpprec r on ach6

Def€red tar ri.bilftyin retarion ro:
R ght orure s,eb (76r) 132 (629)
rdar 4?, t?rl 1 4os

ld)o.!e"ed r,! r$d\ / r'ablit,e( a\ n dna rorth€ re.'.nd"d t1 Mdrh 2o24

Amounr credited / Anounr.iedited/
(char8ed) ih starem€nr khare.d) in other

ofPbfn and ros conp.eFensive Intume
Dereiied rax a$ea in rerarion to:
Prope4y, pk aad equipnenrdepreci3r an and

a rowan.efor tupected ftedir los on rcde

6ruruity a^d.ompensared absences
Provtrion for tmp oyee no.k apprec alion I sha

Derer€d tar liability in relarion to:
t744t trTl

<,"i
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IVALU€ INFOSOLUIIONS LIMITEO

(Fo.herly known .s tvALUE tNFoSoLUTtoNs PR|VATE ttMtTED)

Notes lorning pan of the standalone nna.cial statements

l5

i\nLL t:-

n respectof abov€, it is not practicable for the companyto estimate the timings ofcash outf oM, if any, pendlng resol!t on ol the

respectve proc€ed ngs.TheCompany does note$ect anyreimb!6emefGi. resp€d ot the .bov€.

i) Capital commitnents {net ot advance):

Th€re a.e no Capital exp€ndit!.e contracted for at the end ofihe curent fepod nCy€aror as at 31 March 2024

ii) Other Commitments:
There are no other .om mitments ar the end ofthe cure^t reporting Vear or as at lL Maich 2024.

Dirclosure5 ,equned for Mi(o and sfrall Ente.prises:
Th€re are no transactions wth Micro and shallenterp ses as defined n ihe Mi.ro, Sma and M€dium Entefpfses Deveopment
act, 2006 dur ng the cunenl year and prevlous year, hence discos!res, if a^y, re at 

^g 
to amounts unpaid as at the year end

togetherwnh interest paid/payabe to those supp ier a5 reqlned u^der the raid A.t have not been 8iv€n.

Corporate 50.ial rerponsibility erpenditure
In terms of provhionr ofsecton 135 of the Companies Act 2013, the.ompany s rpqu redtosp€nd 2.00%ot saveraBe net prolit
fdrthe mhediatelypre.edincthreefinancialvea6onprescrbedcorporatesoca responr bility (CSR) Activ ties. The funds w€re
.ontibuted to elig b e rrlsts for caftying out aniv ries a5 specified in schedu € V lofrhe Companies Afr,2013. A CSR commiltee has

be€n formed by th€.ompany as per the Act.

clains asainstthe cohp3ny not ack.owleds€d as debt

Th€ Company has ongo ng dispules w th va.ious Customs Authorities mainly pertaining

to inconectcla$ilcation olimported materiak, for the purpose ol.omputation ol

.TheCompanV har ongo ig disputer with various c5IAuthor iies main y towards

d 5allowa^ce of input tax.redit claimed

231

331

la) Grosamountrequlredlo b€ speni bythecompanydurnBtheyeaf

1b)Amountsp€ntdur ns the yea. on:
consrlct,on / acquis tion ot aiy asset

.On orrooses otherthan above

c)shodfallat the end ofthe year

dl Tota of or€vrous oeriods5hodfall
el Deta soirelated oanv t'ansacnons

(r) accrua towards unspent obhcauons

ffi;'+\
-r%,.,,,,". .,..,,.," ;i
Q.Y'k",,,"'"P.9



{i,(eymanaFmentDe@nnel

(iv) Eft o,is.Erccin8 sisniidd

1) sunir (unr Pirlai- Manz.id Drdor
2)Kdsh^. R.j sha6r Ere.uriE ondo.
3)(.bnKkhiirhatuI NoF&6rrv.Non hd€p.ndentorcdor
4l (.roana R.is.nani - ron.Errffve
tsumrorKamdh NoFErdrN€rnd.p.idenrordor
5) Nas.ndG v.nrremy - Non.Eredtue

rl rvarue k'rGokriori ea c.., rTo

Ll asPt In.o s€nies ftivare rimited
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